
Uchwała nr 582/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności 
związanych z realizacją umowy dzierżawy nr 2/NI.II/N/10 zawartej z Mazowieckim 
Portem Lotniczym Warszawa – Modlin Sp. z o.o. w dniu 18 sierpnia 2010 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1,  
art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121, 50 i 650), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2018, poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1555/280/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 października 
2017 r. w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z realizacją umowy 
dzierżawy nr 2/NI.II/N/10 zawartej z Mazowieckim Portem Lotniczym Warszawa – Modlin  
Sp. z o.o. w dniu 18 sierpnia 2010 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się: 

1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

- do wykonywania czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją umowy 
dzierżawy nr 2/NI.II/N/10 zawartej z Mazowieckim Portem Lotniczym Warszawa – Modlin 
Sp. z o.o. w dniu 18 sierpnia 2010 r.”. 

 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 684/242/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 
2017 r. w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z realizacją umowy 
dzierżawy zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Portem 
Lotniczym Warszawa – Modlin Sp. z o.o. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z realizacją umowy dzierżawy nr 2/NI.II/N/10 zawartej z Mazowieckim Portem Lotniczym Warszawa – Modlin Sp. z o.o. w dniu 18 sierpnia 2010 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


